韶关市曲江区申报广东省农副产品价格

调控项目库项目单位公示
为落实国家完善价格调控机制的有关部署,主要适应经济发展新常态下的价格调控,有效提高省级价格调节基金的使用效率和整体效益,根据省发展改革委《关于组织广东省农副产品价格调控项目库项目单位入库申报的通知》（粤发改价格〔2015〕435号）文件的要求，经项目单位自愿申报，区价格主管和财政部门审核,现将拟申报广东省农副产品价格调控项目库项目单位名单（见附件）予以公示。
公示时间：2015年9月1日至10月5日，在公示期间如对拟申报项目有异议的，请向区发改局反映(联系电话:6666031)。
    附件：1、生产环节项目
          2、销售环节项目

                               韶关市曲江区发展和改革局

                                   2015年9月1日

一、生产环节项目
	序号
	区 域
	项目申报单位
	备注

	1
	大塘镇
	韶关市曲江致富蔬菜种植场(普通合伙)

	2
	大塘镇
	韶关市曲江区田园绿色农场

二、销售环节项目
	序号
	区 域
	项目申报单位
	备注

	1
	城区
	广东东明股份有限公司明乐曲江新城店

	2

	广东东明股份有限公司广客隆曲百店

	3

	韶关市新南康商贸有限公司马坝分店